(

í

X

\

D.ANEXOS
DISTRIBUIÇÕESr

j

!

I
L

'l

/

I
T

i

i
i

1/

N° do Processo

DATA

J6 /O^l 20^
l Q3l zogb,

''a

h

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
■ Espécie: Ofício n? 059/2024

Data: 25/03/2024
Assunto: Cientificação de Matéria ■ Requerimento

DESTINATÁRIOEMITENTE

4^2>leCD^
<Xv^>cjk7^zt

_____________

2 5 jíâH 'iM

Assinatura:

Piraí-RJ, 22 de março de 2024OFÍCIO N° 059/2024

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n° 009/2024

Autor: Roberto Horta Jardim Salles

Considerações:

estima e consideração.

Objeto: Solicita informações acerca da Lei n

Escolas”.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ.

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa Excelência

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

C.M.P - PIRAÍ-RJ.
Processo n°
Rubrica Fls

I® I PREFEITURA DE Z

' PIRAI I

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

f R A 8 A L H A N 0 0 C 0 M 0 IÁ L 0 G O
GABINETE DO PREFEITO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N°

A1 .XVAtenciosamente.

0 25/2023 que dispõe sobre “Segurança nas

Praça Getúlio Vargas, s/if - Centro

Submetido o Requerimento à Secretaria Municipal de Educação, segue anexo memorando

n° 253/2024 em resposta ao que restou proposto.

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada

1

TRABALHANDO COM DIÁLOGO

Memorando n. 253/2024 Piraí,14 de março de 2024.

e
consideração.

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

Rua 15 de Novembro, n° 390 - Centro
Tel: (24) 2431-0161 / 2431-0160

Ao limo. Sr.
KLEBER LUIS DE SOUZA
Secretário Municipal de Governo
Piraí - RJ

1,

PREFEITURA DE r'

WRÀÍc

limo. Sr:;SécrétáMo?

Emâtendimei^^^ que encaminha o Requerimento n.
009/2024, de autoriad^Podêrí^iWiv&rci^^|dOS^clãreçer que não foi encontrada a Lei n.
025/2023, vinculada larò?-ás3untoip^jéíb'^Q^questj.Qnámèntòr^razã(y:pela;qú-aÍ devolvemos o presente
para maiores esclarecimentos pof^aftS'd^nobre'-EcliLqiianto aò solicitado.'

Sem-maisr para o momento,^reitero a Vossa 'SenhoTâ^protestos de estima

\y W i
A<iosam^te^^XJ

Sandra Neves de Ameida GuimarãesMatr; 12663
Secretária Municipal de Educação

C.M.P-P|RAí.Rj

Processo n°
Rubnca__y^ pis Q3

FIs O6]

Em .20 ! 03 ! 202^

Em I I

Em -SL ! 03!^

do Presidente,

Em / I

Em <36 / O 3 / -203^

Mário Hej

[ui-'cipal do Pirai-RJCâméw

Ao Assessor Político Legislativo

Em / /

À Subdiretora Legislativa
Segue cientificação de matéria.

£0ira
igislativo

aos
no

Processo digitalizado, segue conforme
solicitado.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Valcir Pereira de Vasconcellos
Chefe de Gabinete

Mat.2093-4

Juliana C. Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado
Senhores Vereadores, <
SAPL.

Liliaín
Subditêtg

Mat. 20'89-0

i ciência
e inserido

Ao Arquivo
Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao
Assessor Político Legislativo para
ciência aos Senhores Vereadores, e
ao Chefe de Gabinete. Após os
tramites, arquive-se.

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo QC
Rubrica